別記第１号様式（第２条関係）
自然にやさしい技術者認定制度参加申請書

　　年　　月　　日

和歌山県知事　様
　和歌山県自然にやさしい技術者認定制度運用細目第２条第１項の規定に基づき、自然にやさしい技術者認定制度参加申請書を提出します。

〔自然にやさしい技術者登録事項〕

	フリガナ

	写　真

	氏　名

	生年月日
	（西暦）　　　　　　　　年　　　月　　　日生

	現住所
	〒　　　　－

	（電話番号）

	勤務先名称

	（部署）

	勤務先住所
	〒　　　　－
	（電話番号）

（ＦＡＸ）

（Ｅメール）

	連絡先
	自宅　・　勤務先
	書類等送付先
	自宅　・　勤務先

【注意】

1） この参加申込書は、本人が作成し、郵送にて、技術調査課技術基準班あてにお送りください。

2） あて先およびお問い合わせ先は、下記のとおりです。

〒640-8585　和歌山市小松原通1-1

和歌山県　県土整備部　県土整備政策局　技術調査課　技術基準班

TEL:073-441-3084

3） 写真は、６ヶ月以内に撮影した縦４×横３ｃｍ脱帽・正面上半身の写真を貼ってください。なお、写真の裏側に氏名を記入してください。写真を貼っていない場合は受付できません。

4） 受付完了後、登録通知書を郵送いたします。

※個人情報保護

　上記情報は、和歌山県自然にやさしい技術者認定制度以外の目的には使用いたしません。
別記第２号様式（第２条関係）

自然にやさしい技術者認定制度参加登録通知書

　　年　　月　　日

申請者　　様

和歌山県知事

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった自然にやさしい技術者認定制度の参加について下記のとおり登録したので、通知します。

記

	フリガナ

	登録

ＩＤ

	氏　名

	生年月日
	（西暦）　　　　　年　　　月　　　日生

	現住所
	〒　　　　－
	（電話番号）

	勤務先名称

	（部署）

（役職名）

	勤務先住所
	〒　　　　－
	（電話番号）

（ＦＡＸ）

（Ｅメール）

別記第３号様式（第２条関係）
自然にやさしい技術者認定制度登録内容変更申請書

　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

　和歌山県自然にやさしい技術者認定制度運用細目第２条第３項の規定に基づき、自然にやさしい技術者認定制度登録内容変更申請書を提出します。

〔自然にやさしい技術者登録事項〕

	登録ＩＤ

	フリガナ

	写　真

	氏　名

	生年月日
	（西暦）　　　　　　　　年　　　月　　　日生

	現住所
	〒　　　　－

	（電話番号）

	勤務先名称

	（部署）

	勤務先住所
	〒　　　　－
	（電話番号）

（ＦＡＸ）

（Ｅメール）

	連絡先
	自宅　・　勤務先
	書類等
送付先
	自宅　・　勤務先

【注意】

1） この申請書は、本人が作成し、郵送にて、技術調査課技術基準班あてにお送りください。

2） あて先およびお問い合わせ先は、下記のとおりです。

〒640-8585　和歌山市小松原通1-1

和歌山県　県土整備部　県土整備政策局　技術調査課　技術基準班

TEL:073-441-3084

3） 写真は、６ヶ月以内に撮影した縦４×横３ｃｍ脱帽・正面上半身の写真を貼ってください。なお、写真の裏側に氏名を記入してください。写真を貼っていない場合は受付できません。

※個人情報保護

　上記情報は、和歌山県自然にやさしい技術者認定制度以外の目的には使用いたしません。
別記第４号様式（第３条関係）
自然にやさしい技術者認定制度認定研修等申請書

　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

申請者氏名

住所

　　　　〒　　　　　－　　　　　　　　　　　　　　TEL

和歌山県自然にやさしい技術者認定制度運用細目第３条第　項の規定に基づき、自然にやさしい技術者認定制度認定研修等申請書を提出します。

〔認定研修等申請事項〕

	項　目
	1 事前申請型講習　②事前申請型業務

③その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	テーマ

	主催者
	〒　　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	開催場所

	開催日時
	　　年　　月　　日　　　　：　　　～
　　年　　月　　日　　　　：

	概　要

※概要欄は、研修等の内容が分かるよう詳しく記入してください。また、必要により、参考資料を添付してください。
別記第５号様式（第３条関係）
自然にやさしい技術者認定講習等認定通知書

　　年　　月　　日

申請者　様

和歌山県知事

　　年　　月　　日付けで申請のあった自然にやさしい技術者認定研修等の認定について、下記のとおり認定したので通知します。

記

〔認定研修等申請事項〕

	項　目
	①事前申請型講習　②事前申請型業務

③その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	テーマ

	認定単位

	概　要

	指示事項等

別記第６号様式（第４条関係）
自然にやさしい技術者認定制度取得単位申請書

　　年　　月　　日

和歌山県知事　様
和歌山県自然にやさしい技術者認定制度運用細目第４条第１項の規定に基づき、自然にやさしい技術者認定制度取得単位申請書を提出します。

〔自然にやさしい技術者取得単位申請事項〕

	申請者
	フリガナ

	登録
ＩＤ

	氏　名

	生年月日
	（西暦）　　　　　年　　　月　　　日生

	認定研修等
	認定番号

	単位数

	テーマ

	研修等

内容及び成果

· １）研修等内容及び成果欄は、詳しく記入してください。また、必要により、参考資料　を添付してください。

２）技術調査課主催の研修を受講された場合は、本様式の提出は不要です。

別記第７号様式（第４条、第５条関係）

別記第９号様式（第６条関係）
自然にやさしい技術者認定証再交付申請書

　　年　　月　　日

和歌山県知事　様
和歌山県自然にやさしい技術者認定制度運用細目第６条第２項の規定に基づき、認定証再交付申請書を提出します。

	フリガナ

	写　真

	氏　名

	生年月日
	（西暦）　　　　　　　　年　　　月　　　日生

	現住所
	〒　　　　－

	（電話番号）

	勤務先名称

	（部署）

	勤務先住所
	〒　　　　－
	（電話番号）

（ＦＡＸ）

（Ｅメール）

【注意】

1） この申請書は、本人が作成し、郵送にて、技術調査課技術基準班あてにお送りください。

2） あて先およびお問い合わせ先は、下記のとおりです。

〒640-8585　和歌山市小松原通1-1

和歌山県　県土整備部　県土整備政策局　技術調査課　技術基準班

TEL:073-441-3084

3） 写真は、６ヶ月以内に撮影した縦４×横３ｃｍ脱帽・正面上半身の写真を貼ってください。なお、写真の裏側に氏名を記入してください。写真を貼っていない場合は受付できません。

※個人情報保護

　上記情報は、和歌山県自然にやさしい技術者認定制度以外の目的には使用いた
しません。
和歌山県自然にやさしい技術者認定証

ＩＤ

上記の者は、和歌山県自然にやさしい技術者認定制度により、認定した者であることを証明する。

○○年○○月○○日　交付

印

和歌山県知事

5.5cm

9.1cm

写　真

勤務先　：　○○○○

部署　：　○○○○

氏名　：　○　○　　○　○

生年月日　：　　　　年　　月　　日